על העותר לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיון מוקדם,
עם ענף אבחון ומיון של שב"ס, טלפונים: 074-7831077; 074-7831078. המועד הנדחה נקבע כדי לאפשר לעותר

לעבור הליך של מיון מוקדם, וכן לשקול את כל ההבטים של הליך זה.

ניתן היום, ד' תמוז
תשפ"ב, 03 יולי 2022,

במעמד העותר וב"כ
הצדדים.

רון שפירא, נשיא